CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE – CMDCA

Ibicaré

SC

 1

Avenida Hercílio Luz, 251 – Centro – Ibicaré/SC, CEP: 89.640-000

E-mail: social@ibicare.sc.gov.br

1

Edital CMDCA nº 01/2015/CMDCA
Dispõe sobre o processo de escolha unificado dos Conselheiros Tutelares no Município de Ibicaré.

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS APROVADOS

O presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA,
no uso de suas atribuições legais, torna público a listagem provisória dos candidatos aprovados
com média igual ou superior a cinco (5,0) conforme listagem abaixo:

Encontra-se aberto conforme cronograma do Presente Edital o prazo recursal quanto a
classificação do dia 10/08 até 13/08/2015 através do e-mail contato@aprendersc.com.br

N.F CANDIDATO(A) SITUAÇÃO
10,0 0004 - BRUNA MARIA M. SPOLTI APROVADO(A)

10,0 0008 - ESTER LAIS D. THOME APROVADO(A)

10,0 0014 - PRISCILA ALVES DE O. DA COSTA APROVADO(A)

9,50 0001 - SUZANA REMUS DAROS APROVADO(A)

9,00 0011 - ROSELEI FATIMA VERONEZE APROVADO(A)

8,50 0002 - ELIZIANE AP. NOIKAMP APROVADO(A)

8,00 0007 - CRISTIANE MELERE APROVADO(A)

8,00 0010 - JULIANA SOUZA APROVADO(A)

8,00 0017 - CRISLAINE MARLEN C. LOPES APROVADO(A)

7,50 0012 - CRISTIANE THIBES TESCK APROVADO(A)

7,50 0013 - TALITA PIVETTA APROVADO(A)

7,50 0016 - JOCIELE DENISE BORGA APROVADO(A)

6,50 0005 - ELISABETE KRASSMANN DAROS APROVADO(A)

6,50 0015 - MANOELA CRISTINA G. SARTORI APROVADO(A)

6,50 0022 - ANTONINHA AP. RIBEIRO APROVADO(A)

Sem mais, publica-se e registra-se em

Ibicaré/SC, 07 de Agosto de 2015.